Câmara Municipal de Afonso Cláudio - ES

ATO 024A2000.

EXONERA FUNCIONÁRIO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AFONSO Cf.ÁUDIO, Estado do Espirito Santo, usando de
prerrogativas legais,

suas

^ •

RESOL VE:

EXONERAR a pedido, o Funcionário JOADIR ROBLES
RODRIGUES, ocupante do cargo de Secretário Geral da Câmara,

Referência Pp-I, criado pela Resolução n° 002 de 30 de junho de 1997.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GfiB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
AjF. CLÁUDIO/ES., 29 DE DEZEMBRO DE2.000

SEBASTIÃO ZAMBON
Presidente

Ladeira “Ute Amélia Gastin Pádua”, n.°150 - Bairro São Tarcísio - -Telefax (027) 735-1234

Cep.: 29.600-000 - Afonso Cláudio - ES